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Nietypowy występ Orkiestry Reprezentacyjnej Wojska Polskiego, przegląd młodych
artystów, a także popisowe dania przygotowane przez gospodynie z poszczególnych KGW.
To tylko część atrakcji, jakie miały miejsce podczas Święta Rodziny w Strobowie,
organizowanego przez Starostwo Powiatowe w Skierniewicach. 

Oficjalne otwarcie imprezy nastąpiło punktualnie o godzinie 14:00. Po powitaniu gości scenę przejęli
uczniowie szkół z powiatu skierniewickiego, prezentując różnorodne występy artystyczne.
Publiczność mogła również podziwiać lokalnych wokalistów oraz artystów wykonujących znane
utwory, a kulminacją muzycznej części wydarzenia był występ Orkiestry Reprezentacyjnej Wojska
Polskiego, który spotkał się z entuzjastycznym przyjęciem.
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Wspólnota i przyszłość
W tym roku rodzinny piknik odbył się pod hasłem "Natura Energią Przyszłości". Dla organizatorów to
również szczególna edycja ze względu na okrągłą rocznicę. Mieszkańcy wraz z całymi rodzinami
mogli świętować w Strobowie już po raz dziesiąty.

Powracamy z naszą flagową imprezą, jaką jest Święto Rodziny w Strobowie. W zeszłym roku
mieliśmy przerwę, która pozwoliła nam nabrać sił. Święto odbywało się pod wieloma hasłami, ale
zawsze najważniejszą sprawą było stworzenie przestrzeni na spotkanie się mieszkańców naszego
powiatu.

Tadeusz Grotkowski, wicestarosta powiatu skierniewickiego

W tym roku organizatorzy przesunęli datę imprezy. Poprzednie edycje odbywały się pod koniec maja.
Powodem przesunięcia była organizacja powiatowych zawodów strażackich dla młodzieży.

- Nie chcieliśmy organizować dwóch imprez w tym samym terminie. Uważam, że nie miało to
większego znaczenia. Przy tego typu imprezach przede wszystkim patrzymy na pogodę, a ta była w
tym roku dla nas łaskawa - dodaje Tadeusz Grotkowski.

Już tradycyjnie podczas rodzinnego pikniku na plenerowej scenie mogli zaprezentować się młodzi
artyści z różnych gmin powiatu skierniewickiego. W tej edycji niespodziewanie wystąpiła również
Orkiestra Reprezentacyjna Wojska Polskiego, która przedstawiła nietypowy repertuar.
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Konkursy, smaki i degustacja
Na pikniku nie mogło zabraknąć kół gospodyń wiejskich, które reprezentowały poszczególne
gminy. Liczyły się nie tylko walory smakowe, ale także naturalność produktów i tradycyjne metody
przygotowania potraw. Uczestnicy pikniku mieli okazję degustować przystawki, przygotowane z
lokalnych składników, promując tym samym zdrowe odżywianie i wymianę doświadczeń kulinarnych.

Każde KGW przygotowało popisowe potrawy, które cieszyły się dużym powodzeniem, o czym
świadczyły długie kolejki do degustacji. Niekończące się kolejki ustawiały się również po tradycyjną
kiełbasę i kaszankę z grilla. Serwowano też pieczone ziemniaki.

Najmłodszych mieszkańców tłumnie można było zobaczyć oczywiście przy dmuchańcach. Ciekawe
atrakcje dla dzieci i młodzieży przygotowały ochotnicze straże pożarne.

Organizatorzy już ogłaszają kolejną edycję Święta Rodziny, która bez cienia wątpliwości odbędzie się
w Strobowie.  
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